EDITAL COPEX Nº 007/2023

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO

MODALIDADE OBRIGATÓRIO (NÃO REMUNERADO)

O Departamento de Ensino, Pesquisa e Extensão e a Coordenadoria de Pesquisa e Extensão do Ins tuto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense - IFSul, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o
disposto na Lei Nº 11.788, de 25 de setembro de 2008 e na Orientação Norma va nº 213, de 17 de dezembro de
2019, torna público as inscrições homologadas, bem como a data, horário e local das entrevistas, do Processo
Sele vo para preenchimento de vagas do seu Quadro de Estagiários, de acordo com as condições a seguir
especificadas:

Nome do(a) Candidato(a) STATUS FINAL

Arthur Mattos Ev
Inscrição Homologada –

Horário entrevista : 13h40

Maxine Chloe
Inscrição Homologada –

Horário entrevista : 14h00

João Miguel Arnold
Inscrição Homologada –

Horário entrevista : 14h20

Felipe Sodré
Inscrição Homologada –

Horário entrevista : 14h40

DATA, LOCAL E

HORÁRIO DA ENTREVISTA

Data: 10 de novembro de 2023

Local: Sala da INCUBADORA SEED

Endereço:

Av. Carlos Gilberto Weis, 155 - Quatro Colônias,

Sapiranga - RS, 93804-870

Sapiranga, 08 de novembro de 2023.

Ronise Ferreira dos  SantosRonise Ferreira dos  Santos

Coordenação de Pesquisa e ExtensãoCoordenação de Pesquisa e Extensão

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

IFSul Câmpus  SapirangaIFSul Câmpus  Sapiranga

Documento assinado eletronicamente por:

Roni s e Fer r ei r a  dos  Sa ntosRoni s e Fer r ei r a  dos  Sa ntos , CO O RDENADO R(A) -  FG0 0 0 1  - SG-CO PEXCO O RDENADO R(A) -  FG0 0 0 1  - SG-CO PEX , em 08/11/2023 19:56:52.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/11/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

254835
362fecd714

	Maxine Chloe
	João Miguel Arnold
	Documento assinado eletronicamente por: